
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 п.г.т. Мотыгино № / £<Р -

О принятии из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 
«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность 
имущества, находящегося в государственной собственности края, и 
безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, в государственную собственность края», с Правилами 
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 
образования Мотыгинский район, утвержденными решением Мотыгинского 
районного Совета депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края 
нижеперечисленное движимое имущество:________ ________ ______________

№
п/н Наименование имущества Год

выпуска
Кол-во,

шт.

Балансовая
стоимость,

руб.

1. Агрегат дизельный 
передвижной во всепогодном 
капоте ЭД30-Т400-РПМ 3

2013 1 697 790,00

2.
Агрегат дизельный 
передвижной во всепогодном 
капоте ЭД60-Т400

2013 1 1 071 796,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие



изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Заместитель Главы администрации 
Мотыгинского района 
по обеспечению жизнедеятельности

Жукова Полина Владимировна 
8(39141)22-5-25


